
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана социально-экономического 
развития городского округа город Аргун на 2023 год

В соответствии со статьями 7,16, части 6 статьи 43 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 
26 июля 2011 года № 26-РЗ «О прогнозировании и планировании социально- 
экономического развития Чеченской Республики» и пункта 4 части 2 статьи 
30 Устава муниципального образования городского округа город Аргун 
постановляю:

1. Утвердить План социально-экономического развития городского 
округа город Аргун на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра Додуева З.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр И.А. Масаев


